M
et
a
ll
R
A
L
Metall RAL
Technische Daten:
Front: Metall, einbrennlackiert
Modell: Metall RAL
Farbe: RAL individuell
Oberfl äche: seidenmatt
Spannung: 1/N/PE 230 V
Frequenz: 50 Hz
Schutzart: IP 21
Schutzklasse: I
Heiztechnik: ESHC Plus
Anschlussleitung: 1850 mm, weiß
Schukostecker: ja
Montage: Wand & Decke
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg) geeignet für Räume (m²)
FAPB0330 59,2 x 59,2 x 1,7 330 1,4 7,8 5 bis 7
FAPB0510 59,2 x 89,2 x 1,7 510 2,2 11,0 7 bis 10
FAPB0710 59,2 x 119,2 x 1,7 710 3,1 14,0 10 bis 14
FAPB0910 59,2 x 149,2 x 1,7 910 4,0 17,0 13 bis 18
FAPB1000 80,0 x 120,0 x 1,7 1000 4,3 18,5 14 bis 20
FAPB1210 75,0 x 150,0 x 1,7 1210 5,3 21,5 17 bis 24
2020 | Metall RAL